
K-3/2 ANFAV 230 V AC, 50 HZ HW G
Start-up valves, power supply 230 V AC, 50 Hz, with »HW« mounting
bracket and silencer

Въпреки най-старателната проверка не са изключени грешки и ние не поемаме гаранция за съдържащите се данни.
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Свойства
входящо налягане 2.5 - 9 bar
температура на средата max. 70 °C
околна температура Max. 70 °C
електрическо съединение Coupler plug PG 9 - form B
уплътняващ материал NBR
корпус Die-cast aluminium
измерване на стойността на протичане At P1 = 8 bar, P2 = 6 bar and pressure

drop Δp = 1 bar
Други данни User manual on request

Артикул
Обозначение Резба протичане A B С D Конструктивен размер
 (L/min) (mm) (mm) (mm)
K- 07 25 12 04
K- 07 25 12 06
K- 07 25 12 08
K- 07 25 12 10
K- 07 25 12 12

G 1/4
G 3/8
G 1/2
G 3/8
G 1/2

1600
2500
2500
4500
4500

65,0
65,0
65,0
78,0
78,0

131,0 mm
131,0 mm
131,0 mm
142,5 mm
142,5 mm

97,0
97,0
97,0
102,0
102,0

34,0
34,0
34,0
40,5
40,5

300
300
300
400
400

Принадлежности
K-VERBINDUNGELEMENTE Connecting

sets
K-WANDHALTER Wall

bracket
K-HALTERBAUSATZ Holder


